[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 240
LVII сессия                                                                                                    III созыва

14 декабря  2017 года                                                                          пос. Таманский
О заключении на результаты публичных слушаний
и  отчёт о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний
 «О бюджете Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
 на 2018 год»
 Рассмотрев заключение оргкомитета по проведению публичных слушаний «О бюджете Новотаманского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год» , Совет Новотаманского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:

1. Согласиться с заключением оргкомитета по проведению публичных слушаний «О бюджете Новотаманского сельского поселения Темрюкского района на 2018 год» (приложение 1).
2. Отчёт о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний «О бюджете Новотаманского сельского поселения Темрюкского района на

2018 год» принять к сведению (приложение 2).
    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Новотаманского сельского поселения Темрюкского района  Г.П. Шлахтера и постоянную комиссию по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжения муниципальной собственностью Т.А.Лобачёву.

 4.Финансовому отделу (Даева) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район http://www/temryuk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования.
	Глава Новотаманского

сельского поселения

Темрюкского района

________________ В.В.Лаврентьев

14 декабря 2017 года
	Председатель Совета

Новотаманского сельского

поселения Темрюкского района

_______________ Д.Г. Сазонов
14 декабря 2017 года

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района

от 14 декабря 2017 года № 240
«О заключении на результаты публичных слушаний

и  отчёт о работе оргкомитета по проведению публичных слушаний

 «О бюджете Новотаманского сельского поселения Темрюкского района
на 2018 год»

Проект  внесен:
Глава Новотаманского

сельского поселения

Темрюкского района
                                                                     В.В. Лаврентьев

Составитель проекта:
Начальником финансового отдела                                                       Е.Н. Даева
Проект согласован:
Начальник юридического отдела                                                          Т.А. Фролова
Председатель постоянной комиссии

Совета Новотаманского сельского поселения

Темрюкского района по вопросам экономики,

бюджета, финансов, налогов и распоряжения

муниципальной собственностью                                                         Т.А. Лобачева